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Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus siirtyy Torniossa jäähalliin, jotta kaikki 
nuoret mahtuvat mukaan 

Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus -gospelmusiikkitapahtuma järjestetään Torniossa 
kolmatta kertaa lauantaina 15.8.2026. Tapahtumapaikaksi vaihtuu tänä vuonna 
Hannulanmäen jäähalli. Tapahtumaan on vapaa pääsy. 

Viime vuonna tapahtuma keräsi 1700 kävijää ylittäen selvästi kaikki ennakko-odotukset. 
Edellisvuonna tapahtuma oli järjestetty ensimmäistä kertaa, ja tällöin kävijöitä oli reilu 
tuhat. Nuorten seurakuntaryhmiä vuoden 2025 tapahtumaan osallistui 22 eri puolilta 
Pohjois-Suomea ja Ruotsin puolelta Haaparannan seurakunnasta. Myös tänä vuonna 
tapahtuman järjestäjät varautuvat kävijämäärän kasvuun, ja uuteen tapahtumapaikkaan 
mahtuu 3000 ihmistä. 

”On hienoa, että tapahtuma saadaan nyt järjestää jäähallissa, sillä kaikki halukkaat 
varmasti mahtuvat sisään. Odotuksena on, että kävijöitä saadaan ainakin saman verran 
kuin viime vuonna. Tässä kohtaa toivon, että mahdollisimman moni saisi tietoa 
tapahtumasta, ja että moni, joka tulee paikan päälle, voisi löytää elämäänsä kristillisiä 
eväitä. Sanoma Jeesuksesta on edelleen tapahtumassa ykkösasiana, ja hyvänä 
kakkosena on se, että nuoret ovat keskiössä”, toteaa Maata Näkyvissä -festareiden 
tuottaja Samuli Luomaranta. 

”Jumala on halunnut siunata tapahtumaa antamalla sen kasvaa. Olemme myös 
sisartapahtuma Turun Maata Näkyvissä -festareille, ja on hienoa, että meidän 
tapahtumamme saa kulkea samantapaista polkua kuin festarit Turussa aikoinaan. 
Molemmat tapahtumat ovat aloittaneet pienemmästä tilasta, alkaneet sitten kiinnostaa 
ihmisiä yhä enemmän ja päätyneet lopulta jäähalliin”, sanoo johtava nuorisotyönohjaaja 
Katja Konttajärvi Tornion seurakunnasta. 

Tapahtuman järjestäjinä toimivat Tornion seurakunta, Maata Näkyvissä -festarit, 
ohjelmatoimisto Puisto Live ja Sleyn nuorisotyö. Järjestelyihin osallistuu myös suuri määrä 
torniolaisia nuoria ja muita talkoolaisia. Nuoria nähdään tapahtumassa tänäkin vuonna 
myös lavalla pitämässä todistuspuheenvuoroja ja esiintymässä housebandissa. 
Housebandin vastuulla on tänä vuonna uusi Rakkaat riparilaulut -yhteislaulutilaisuus. 



Tapahtuman esiintyjinä ovat Immanuel, Juhani Tikkanen, Amos, Kotiinpalaajat, Julius 
Virtasalo, tanssiryhmä M18 ja Beige & Friends, jossa ovat mukana Leone ja Palmi. 
Ohjelmassa on myös raamattuopetusta, monipuolista oheistoimintaa ja paljon muuta. 
Puhujina ovat Alina Rantataro, Karoliina Juntti, Katja Konttajärvi, Juha Heinonen ja 
Samuli Luomaranta. Lisäksi tapahtumassa kuullaan ja nauhoitetaan Jumalanmiehii-
podcastin livejakso. 

”Ohjelmaa on rakennettu nuorten kanssa tiiviissä yhteistyössä. Jumalanmiehii-podcast on 
nuorilta tullut toive, sillä monet heistä kuuntelevat paljon podcasteja. On hienoa, että 
tällainen kiinnostaa nuoria ja saimme podcastin mukaan tapahtumaan”, Katja Konttajärvi 
toteaa. 

Tänä vuonna tapahtuma alkaa hieman edellisvuosia myöhemmin, jotta kävijöillä on 
mahdollisuus käydä syömässä ennen ohjelman alkua, Konttajärvi kertoo. Tapahtuma 
koostuu kahdesta konserttiosuudesta, jotka alkavat kello 15 ja 19. Osuuksien välissä on 
tauko, jonka aikana tapahtumapaikalla järjestetään erilaisia kanavia ja kävijät ehtivät myös 
käydä lähialueella syömässä. Varsinaista ruokailua tapahtumassa ei tänä vuonna 
järjestetä, mutta paikan päältä löytyy nuorten pitämiä ruokakojuja. 

Tapahtumaan osallistuu edellisvuosien tapaan nuorten seurakuntaryhmiä erityisesti Oulun 
hiippakunnan alueelta. Myös Haaparannan seurakunnan nuoret Ruotsista ovat 
tapahtumassa mukana. Seurakunnilta on saatu viime vuoden tapahtumasta erittäin hyvää 
palautetta, ja monet seurakuntien työntekijät ovat viestittäneet osallistuvansa nuortensa 
kanssa tänäkin vuonna, Konttajärvi kertoo. 

”Monelle seurakunnalle Tornio on niin lähellä, että he pystyvät tuomaan nuorensa tänne 
päiväreissulle. Moni työntekijä on kertonut kokeneensa itse tulleensa tapahtumassa 
hengellisesti hoidetuksi ja kohdatuksi, ja monelle välittyi tapahtumasta rukouksen ilmapiiri.” 

Nuorten lisäksi järjestäjät haluavat kutsua tapahtumaan aivan kaiken ikäisiä, kuten nuoria 
aikuisia, opiskelijoita, perheitä ja isovanhempia.  

”Viime vuonna oli mukavaa huomata, että tapahtumaan osallistui monia perheitä. Ihana 
kokemus oli, kun eräs isoäiti tuli viime vuoden tapahtumaan kuuden lapsenlapsensa 
kanssa. Tapahtuma tulee tänä vuonna olemaan isompi kuin koskaan ennen. Toivotamme 
tervetulleeksi aivan jokaisen”, Konttajärvi sanoo. 

”Tämä on ollut tapahtuma, joka on hengellisesti todella vahva ja merkityksellinen. Sieltä on 
aina lähtenyt kiitollista ja tyytyväistä väkeä kotiin. Päivämäärä kannattaa nyt laittaa ylös ja 
suunnitella reissua Tornioon vähän kauempaakin”, Samuli Luomaranta kutsuu. 

Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus -tapahtuman taustalla oleva pohjoismaiden suurin 
kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä vuonna 20.–
22.11.2026 Turussa Gatorade Centerissä. Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festarit 
järjestetään jo 41. kerran ja teemana on Kaikki olisivat yhtä. Tapahtuma lähti liikkeelle 
vuonna 1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Viime vuonna 
tapahtumaan osallistui 15 600 kävijää eri puolilta Suomea. Tapahtuman järjestävät Sleyn 
nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 

Lisätietoja: 

Samuli Luomaranta  
Tuottaja, Maata Näkyvissä -festarit  
samuli.luomaranta@sley.fi  



0447224223 

Katja Konttajärvi  
Johtava nuorisotyönohjaaja, Tornion seurakunta 
katja.konttajarvi@evl.fi  
0400496402 

Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media. 

Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums  
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit. 


